plataformas elevatórias, sendo que somente 2 empresas locais manifestaram interesse na execução do
serviço: 1) MILANO ELEVADORES EIRELI, CNPJ 10.890.445/0001-48, cujo orçamento atualizado foi
apresentado em 21/08/2020, tendo remontado o valor do equipamento instalado em R$ 35.978,00 (trinta e
cinco mil, novecentos e setenta e oito reais), já incluso o projeto. 2) DAIKEN ELEVADORES, CNPJ
79.435.020/0001-45, cujo orçamento atualizado foi apresentado em 21/08/2020, tendo remontado o valor do
equipamento instalado em R$ 37.191,00 (trinta e sete mil cento e noventa e um reais), já incluso o projeto. 3)
A Empresa MONTELE INDÚSTRIA DE ELEVADORES LTDA., CNPJ nº 17.609.256/0001-01, declinou
a participação na cotação por afirmar que o local da obra está fora da região de atendimento da mesma. 4)
Demais empresas locais consultadas sequer responderam à solicitação de orçamento.